
 
Uchwała Nr VI/17/146/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 
z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: podniesienia wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych z terenu 

powiatu ciechanowskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1, 2 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1111 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, o którym 

mowa w art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w następujący sposób: 

1) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej nie niższe niż 

3.200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych  00/100); 

2) miesięczne wynagrodzenie brutto rodziny zastępczej zawodowej pełniącej     funkcję 

pogotowia rodzinnego nie niższe niż 4.000,00 zł (słownie: cztery     tysiące złotych 

00/100); 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

      /-/ Sławomir Morawski 
 


